Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
4SEPC680M es un nuevo original en stock, busque hojas de datos de 4SEPC680M, PDF, inventario en Y-IC.com en línea, ordene 4SEPC680M Panasonic con garantía y confianza.
RFQ 4SEPC680M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
4SEPC680M Details PDF
4SEPC680M
Número de pieza del fabricante: 4SEPC680M
Fabricante / Marca: Panasonic
Parte de la descripción: CAP ALUM POLY 680UF 20% 4V T/H
Hojas de datos:
1.4SEPC680M.pdf
2.4SEPC680M.pdf
3.4SEPC680M.pdf
4.4SEPC680M.pdf
5.4SEPC680M.pdf
6.4SEPC680M.pdf
7.4SEPC680M.pdf
8.4SEPC680M.pdf
9.4SEPC680M.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 1800 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza 4SEPC680M
Fabricante Panasonic
Descripción CAP ALUM POLY 680UF 20% 4V T/H
Categoría
Condensadores > Condensadores de polímero de
aluminioEstado de la pieza 1800 pcs Stock
Serie OS-CON™, SEPC
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 105°C
Tipo de montaje Through Hole
Tamaño / Medidas 0.315" Dia (8.00mm)
Altura - Asiento (Máx) 0.512" (13.00mm)
Tipo Polymer
Impedancia -
Voltaje 4V
Capacidad 680µF
Tolerancia ±20%
ESR (Resistencia serie equivalente) 7 mOhm
Curso de la vida @ temp. 5000 Hrs @ 105°C
aplicaciones General Purpose
Corriente de ondulación - baja frecuencia 305mA @ 120Hz
Corriente de ondulación - alta frecuencia 6.1A @ 100kHz
Separación de terminales 0.138" (3.50mm)
Tamaño de la superficie del terreno Monte -
Paquete / Cubierta Radial, Can
embalaje Bulk
4SEPC560MX+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
4V T/H
4SEPC680M+TS
Panasonic
CAP ALUM POLY 680UF 20%
4V T/H
4SEPC560MW
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
4V T/H
4SEQP1200M
Panasonic
CAP ALUM POLY 1200UF 20%
4V T/H
4SEQP150M
Panasonic
CAP ALUM POLY 150UF 20%
4V T/H
4SEPC560MW+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
4V T/H
4SEPC560MX+C7
SANYO
4SEPC560MX+C7 SANYO
4SEPC560MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
4V T/H
04025C221KAT4A 06033C224MAT2A 1206CA271JAT1A 12102U401JAT2A 2MBI300ND-060-01
4SEP1200M 4SEPC560M 4SEPC560MW 4SEPC560MW+TSS 4SEPC680M+TS
6MBP50RA060 744768139 ADM809SART-REEL AN2526FH AQY211EHA
AS1129M3-3.3TR BYG20J-TR BZT52C4V7-7 C3216X5R0J226MT000N CC1206JKNPOCBN680
CPV362M4V DMT10H010LSS FDC6332L GRM0225C1E9R6WA03L GRM033R71A222KA01D
GRM033R71E471KA01D HK21254N7K-T HZM6.8NB1TL-E IPA028N08N3G ISL41334IRZ-T
ISL9203ARZ MMBT6428LT1G MMZ0603D560CT000 NTD5414NT4G NVGS3136PT1G
PQ1M155M2SPQ R2A30235SP S-8200BAF-I6T1U SCH2821-TL-E SF150BA50
SFH6156-4X001T SKY85748-11 STP16CP05TTR TBL-1608-245-MA3 UCC25230DRMR
UPD754031GC UQCFVA2R7BAT2A\500 VIB60CV XS200ABI ZMM5264B-7-F
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited